HBS-60180-FH30
SENCO.EU
HOUTCONSTRUCTIESCHROEF SCHOTELKOP TORX 30 GEGALVANISEERD
6,0X180MM
CARBON MET STANDAARD TREKSTERKTE
TOEPASSINGEN
Houtconstructies, dakspantverbindingen, trappen
TECHNISCHE SPECIFICIATIES
Schroef type kop Zeskantkop
Schroef recess Torx 30
Schroefdraad type Deeldraad met
schachtribben
Draad materiaal Carbon met standaard
treksterkte
Punt type Type 17 kerf punt
Schroeflengte 180 - 180 mm
Schroefdiameter 6 - 6 mm
LOGISTIEKE KENMERKEN
GTIN 8715274237534
Verpakkingshoeveelheid 100 stuks
Nettogewicht 2,17 kg
SPECIFICATIES BEVESTIGINGSMIDDELEN
180 - 180 mm
6 - 6 mm
CE SPECIFICIATIES
Norm versie ETA acc. EAD
130118-00-0603
CE bevestiging type Houtconstructie Schroef
Materiaal notificatie op CE label Carbon staal
Corrossieklasse in micron ≤5
Service klasse 2
Draadlengte 70 mm
Karakteristieke buigmoment 9,5 Nmm
Karakteristieke uittrek
parameter paralel
11 N/mm²
Characterist kop doortrek
parameter
14 N/mm²
Karakteristieke torsieweerstand 1,5 Nm
Karakteristieke torsiesterkte 11 Nm